
Ersatzteilliste

 

CL5000iL/U CF 35-160

6721849572
(2022/05) db

1



 2022/05 2 6721849572 



 2022/05 3 6721849572 



CL5000iL CF 105 E 7 733 701 898 5
CL5000iL CF 140 E 7 733 701 899 5
CL5000iL CF 160 E 7 733 701 900 5
CL5000iL CF 53 E 7 733 701 896 9
CL5000iL CF 70 E 7 733 701 897 9

 2022/05 4 6721849572 



Ersatzteilliste

CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900

 2022/05 5 6721849572 



CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

L 
C

F 
10

5 
E

C
L5

00
0i

L 
C

F 
14

0 
E

C
L5

00
0i

L 
C

F 
16

0 
E

Bemerkungen
1 Luftgitter 7 739 834 962 ■ ■ ■
2 Luftfilter 7 739 834 956 ■ ■ ■
3 Luftgitter 7 739 834 963 ■ ■ ■
4 Luftfilter 7 739 834 955 ■ ■ ■
5 Abdeckung oben 8 750 502 735 ■ ■ ■
6 Gehäuse Display 8 750 502 721 ■ ■ ■
7 Leiterplatte Display 8 750 502 720 ■ ■ ■
8 Verdampfer kompl 8 750 502 736 ■ ■ ■
9 Temperaturfühler 8 733 500 740 ■ ■ ■

10 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 737 ■ ■ ■
11 Auslassrohr 7 739 835 096 ■ ■ ■
12 Ventil 8 733 500 266 ■ ■ ■
13 Kondensatbehälter 7 739 835 163 ■ ■ ■
14 Schrittmotor 7 739 833 431 ■ ■ ■
15 Achse 7 739 835 004 ■ ■ ■
16 Abdeckung Gebläse oben 8 750 502 723 ■ ■ ■
17 Gebläsemotor Halter 7 739 833 005 ■ ■ ■
18 Gebläserad 7 739 835 119 ■ ■ ■
19 Klammer 7 739 832 926 ■ ■ ■
20 Klammer 7 739 832 924 ■ ■ ■
21 Gebläsemotor 7 739 833 006 ■ ■
21 Gleichstrommotor 7 739 838 158 ■
22 Abdeckung Gebläse unten 8 750 502 724 ■ ■ ■
23 Abdeckung links 7 739 834 987 ■ ■ ■
24 Aufhängeschiene rechts 7 739 835 074 ■ ■ ■
25 Halter 7 739 835 044 ■ ■ ■
26 Lamelle horizontal 8 750 502 738 ■ ■ ■
27 Motor 7 739 835 136 ■ ■ ■
28 Aufhängeschiene links 7 739 835 068 ■ ■ ■
29 Abdeckung rechts 7 739 834 988 ■ ■ ■
30 Fernbedienung 8 750 501 666 ■ ■ ■
31 Abdeckung 8 750 500 709 ■ ■ ■
32 Steuerung kompl 8 750 502 739 ■ ■
32 Steuerung kompl 8 750 502 742 ■
33 Gehäuse 8 750 502 727 ■ ■ ■
34 Kabelhalter 7 739 833 256 ■ ■ ■
34 Anschlussklemme 8 750 500 717 ■ ■ ■
35 Hauptleiterplatte 8 750 502 740 ■ ■ ■
36 Raumtemperaturfühler 7 739 838 131 ■ ■ ■
37 Drosselspule 7 739 833 324 ■ ■ ■
38 Halterung Leiterplatte 7 739 833 489 ■ ■ ■
39 Inverter Leiterplatte 8 750 502 741 ■ ■
39 Inverter Leiterplatte 8 750 502 743 ■
40 Klammer 7 739 834 974 ■ ■ ■
41 Rahmen 7 739 834 973 ■ ■ ■
50 Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7 739 832 338 ■ ■ ■
50 Mutter TLM-D04 - 5/8’ 7 739 832 418 ■ ■ ■
51 Halterung Fernbedienung 8 750 501 605 ■ ■ ■

 2022/05 6 6721849572 



Ersatzteilliste

CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900

 2022/05 7 6721849572 



CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

L 
C

F 
10

5 
E

C
L5

00
0i

L 
C

F 
14

0 
E

C
L5

00
0i

L 
C

F 
16

0 
E

Bemerkungen
 Wasserstandssensor 7 739 833 103 ■ ■ ■
 Induktionspumpe 7 739 833 262 ■ ■ ■
 Gummischeibe 7 739 833 264 ■ ■ ■
 Gehäuse Luftfilter 7 739 835 087 ■ ■ ■
 Filter 8 733 500 265 ■ ■ ■
 Gummischeibe 8 750 500 779 ■ ■ ■
 Ablaufschlauch 8 750 502 730 ■ ■ ■
 Halterung 8 750 502 731 ■ ■ ■
 Halterung 8 750 502 732 ■ ■ ■

 2022/05 8 6721849572 



Ersatzteilliste

CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897

 2022/05 9 6721849572 



CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

L 
C

F 
53

 E
C

L5
00

0i
L 

C
F 

70
 E

Bemerkungen
1 Luftgitter 7 739 834 961 ■ ■
2 Luftfilter 7 739 834 955 ■ ■
3 Luftfilter 7 739 834 956 ■ ■
4 Abdeckung oben 8 750 502 719 ■ ■
5 Leiterplatte Display 8 750 502 720 ■ ■
6 Gehäuse Display 8 750 502 721 ■ ■
7 Verdampfer 8 750 500 713 ■
7 Verdampfer kompl 8 750 502 733 ■
8 Temperaturfühler 8 733 500 740 ■ ■
9 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 722 ■
9 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 734 ■

10 Auslassrohr 7 739 835 095 ■
10 Rohr 8 733 500 746 ■
11 Kondensatbehälter 7 739 835 162 ■ ■
12 Schrittmotor 7 739 833 431 ■ ■
13 Klammer 7 739 834 974 ■ ■
14 Halter 7 739 835 044 ■ ■
15 Achse 7 739 835 004 ■ ■
16 Motor 7 739 835 136 ■ ■
17 Abdeckung Gebläse oben 8 750 502 723 ■ ■
18 Gebläserad 7 739 835 119 ■ ■
19 Gebläsemotor 7 739 833 006 ■ ■
20 Klammer 7 739 832 926 ■ ■
21 Klammer 7 739 832 924 ■ ■
22 Gebläsemotor Halter 7 739 833 005 ■ ■
23 Abdeckung Gebläse unten 8 750 502 724 ■ ■
24 Abdeckung links 7 739 834 987 ■ ■
25 Aufhängeschiene rechts 7 739 835 074 ■ ■
26 Lamelle horizontal 8 750 502 725 ■ ■
27 Rahmen 7 739 834 972 ■ ■
28 Aufhängeschiene links 7 739 835 068 ■ ■
29 Abdeckung rechts 7 739 834 988 ■ ■
30 Abdeckung 8 750 500 709 ■ ■
31 Steuerung kompl 8 750 502 726 ■ ■
32 Gehäuse 8 750 502 727 ■ ■
33 Hauptleiterplatte 8 750 502 728 ■ ■
34 Kabelhalter 7 739 833 256 ■ ■
34 Anschlussklemme 8 750 500 717 ■ ■
35 Raumtemperaturfühler 7 739 838 131 ■ ■
36 Drosselspule 7 739 833 324 ■ ■
37 Halterung Leiterplatte 7 739 833 489 ■ ■
38 Inverter Leiterplatte 8 750 502 729 ■ ■
39 Fernbedienung 8 750 501 666 ■ ■
42 Wasserstandssensor 7 739 833 103 ■ ■
43 Gummischeibe 7 739 833 264 ■ ■
44 Gummischeibe 8 750 500 779 ■ ■
48 Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7 739 832 338 ■
48 Mutter TLM-A01 - 1/4’ 7 739 832 339 ■

 2022/05 10 6721849572 



Ersatzteilliste

CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897

 2022/05 11 6721849572 



CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

L 
C

F 
53

 E
C

L5
00

0i
L 

C
F 

70
 E

Bemerkungen
48 Mutter TLM-C03 - 1/2’ 7 739 832 398 ■
48 Mutter TLM-D04 - 5/8’ 7 739 832 418 ■
49 Halterung Fernbedienung 8 750 501 605 ■ ■
 Induktionspumpe 7 739 833 262 ■ ■
 Gehäuse Luftfilter 7 739 835 087 ■ ■
 Filter 8 733 500 265 ■ ■
 Ablaufschlauch 8 750 502 730 ■ ■
 Halterung 8 750 502 731 ■ ■
 Halterung 8 750 502 732 ■ ■

 2022/05 12 6721849572 



 2022/05 13 6721849572 


